
 

Uchwała nr 107/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w składzie Rady Szkoły Doktorskiej Politechniki 

Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje odwołanie ze składu Rady Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej: 

1) prof. dr. hab. inż. Pawła Pyrzanowskiego, przewodniczącego; 

2) dr. hab. inż. arch. Macieja Lasockiego (RND Architektura i Urbanistyka); 

3) prof. dr. hab. inż. Andrzeja Dzielińskiego (RND Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne); 

4) dr. hab. inż. Marcina Olszewskiego, prof. uczelni (RND Biotechnologia); 

5) prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Szczypiorskiego (RND Informatyka Techniczna  

i Telekomunikacja); 

6) prof. dr. hab. inż. Waldemara Smolika (RND Inżynieria Biomedyczna); 

7) dr. hab. inż. Jana Króla, prof. uczelni (RND Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport); 

8) prof. dr. hab. inż. Tadeusza Skoczkowskiego (RND Inżynieria Środowiska, Górnictwo  

i Energetyka); 

9) prof. dr. hab. inż. Andrzeja Kołodziejczyka (RND Nauki Fizyczne); 

10) dr hab. Anny Zalcewicz, prof. uczelni (RND Nauki Prawne); 

11) dr. hab. inż. Eryka Głodzińskiego, prof. uczelni (RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości); 

12) dr hab. Justyny Łacny, prof. uczelni (Wydział Administracji i Nauk Społecznych); 

13) dr hab. inż. arch. Karoliny Tulkowskiej-Słyk, prof. uczelni (Wydział Architektury); 

14) prof. dr. hab. inż. Jacka Rąbkowskiego (Wydział Elektryczny); 

15) prof. dr. hab. inż. Pawła Gierycza (Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej); 

16) dr. hab. inż. Marcina Gajewskiego, prof. uczelni (Wydział Inżynierii Lądowej); 

17) prof. dr. hab. inż. Dariusza Oleszaka (Wydział Inżynierii Materiałowej); 

18) dr. hab. inż. Michała Józwika, prof. uczelni (Wydział Mechatroniki); 

19) dr. hab. inż. Jacka Dybały, prof. uczelni (Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych); 

20) mgr. inż. Mikhaila Ivanenko (doktoranta); 

21) mgr inż. Irene Ladnykh (doktorantki); 

22) mgr inż. Anny Szymczyk (doktorantki); 

23) dr hab. inż. Anety Pobudkowskiej-Mireckiej, prof. uczelni, przewodniczącej stałej 

komisji.  

 

 

§ 2 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje powołanie do składu Rady Szkoły 

Doktorskiej Politechniki Warszawskiej: 

1) dr hab. inż. Anety Pobudkowskiej-Mireckiej, prof. uczelni, przewodniczącej; 

2) prof. dr hab. inż. Hanny Michalak (RND Architektura i Urbanistyka); 

3) dr. hab. inż. Tomasza Osucha, prof. uczelni (RND Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne); 

4) prof. dr hab. inż. Patrycji Ciosek-Skibińskiej (RND Biotechnologia); 

5) dr hab. inż. Haliny Tarasiuk (RND Informatyka Techniczna i Telekomunikacja); 

6) prof. dr hab. inż. Agnieszki Jastrzębskiej (RND Inżynieria Biomedyczna); 

 

 



 

7) dr. hab. inż. Przemysława Kupidury, prof. uczelni (RND Inżynieria Lądowa, Geodezja  

i Transport); 

8) dr. hab. inż. Mirosława Seredyńskiego, prof. uczelni (RND Inżynieria Środowiska, 

Górnictwo i Energetyka); 

9) dr. hab. inż. Łukasza Graczykowskiego, prof. uczelni (RND Nauki Fizyczne); 

10) prof. dr hab. inż. Agnieszki Bitkowskiej (RND Nauki o Zarządzaniu i Jakości); 

11) dr. Marka Porzeżyńskiego (Wydział Administracji i Nauk Społecznych); 

12) dr. hab. inż. arch. Macieja Lasockiego (Wydział Architektury); 

13) dr. hab. inż. Marcina Iwanowskiego, prof. uczelni (Wydział Elektryczny); 

14) dr hab. inż. Beaty Butruk-Raszei (Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej); 

15) dr. hab. inż. Jana Króla, prof. uczelni (Wydział Inżynierii Lądowej); 

16) dr hab. inż. Joanny Zdunek, prof. uczelni (Wydział Inżynierii Materiałowej); 

17) dr hab. inż. Edyty Ładyżyńskiej-Kozdraś, prof. uczelni (Wydział Mechatroniki); 

18) dr. hab. inż. Michała Makowskiego, prof. uczelni (Wydział Samochodów i Maszyn 

Roboczych); 

19) mgr. inż. Oskara Boguckiego (doktoranta); 

20) mgr inż. Weroniki Łosiewicz (doktorantki); 

21) mgr. inż. Błażeja Żylińskiego (doktoranta); 

22) prof. dr. hab. inż. Dariusza Oleszaka, przewodniczącego stałej komisji.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                                                        Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


